ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

•

•

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, do Município de Cascavel, em
cumprimento à RATIFICAÇÃO procedida por elas, faz publicar o extrato resumido do processo
de DISPENSA DE LICITAÇÃO a seguir:

Processo n°:  04.08.02/2020-SAÚDE.

Fundamento legal:  ARTIGO 24, IV DA LEI FEDERAL N.° 8.666/93, Lei 13.979 de
06/02/2020, alterada pela MP 926 de 20/03/2020, DECRETO ESTADUAL N° 33.510 de
16/03/2020 e DECRETO MUNICIPAL N° 009/2020 de 17/03/2020.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARÁ PRESTAR SERVIÇOS
COMPLEMENTARES A SEREM EXECUTADOS NA UPA-UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO, NO MUNICÍPIO DE CASCAVEL, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO.

Favorecido:

EMPRESA CNPJ
MAXISERVICE 	- 	COOPERATIVA 	DE
TRABALHO DE ASSEIO E CONSERVAÇÃO
LTDA.

36.364.408/0001-90

Fonte de Recursos e Dotacão:  Recursos devidamente alocados no orçamento municipal para o
exercício de 2020 classificados sob os códigos:

UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA

PROJETO
ATIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE DE
RECURSO

09.01 10.302.0006.2.045 3.3.90.34.00 1211000000

Prazo máximo de execução:  90 (NOVENTA) DIAS, podendo ser prorrogado conforme o Art.
57 da Lei Federal 8.666/93.

Conforme Declaração de Dispensa de Licitação emitido pelo SECRETÁRIA DE SAÚDE, a
Sra. MARGARETH TELES DE QUEIROZ.

CASCAVEL/CE, 08 de abril de 2020.

AdIRLENEAÁA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNP' n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei
Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, que o extrato de dispensa de licitação do
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04.08.02/2020-
SAÚDE, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS
COMPLEMENTARES A SEREM EXECUTADOS NA UPA-UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO, NO MUNICÍPIO DE CASCAVEL, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO, em favor da pessoa jurídica: MAXISERVICE -
COOPERATIVA DE TRABALHO DE ASSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA. , foi publicado •

	através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 08
DE ABRIL DE 2020.

CASCAVEL/CE, 08 de abril de 2020.

j\i'd (.4 tiz
puILCIRLEN ELO DE OLIVEIRA

PRESIDEN1E DA CPL

72-,2772,9Mali

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPI n° 07.589.369/0001-20 I CGF n° 06.920.253-2